
ORDIN nr. 503 din 20 iulie 2006 privind completarea anexei la Ordinul 
ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 
pentru aprobarea Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a 
carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu completările ulterioare 
Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 267/2004 privind instituirea 
Sistemului de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu modificările şi completările ulterioare, 
văzând agenţiile de clasificare propuse de Comisia de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, 
transmise prin procesele-verbale nr. 88/2006, nr. 93/2006 şi nr. 98/2006, precum şi Referatul de 
aprobare nr. 100.901 din 17 iulie 2006, 
în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 155/2005 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Agriculturii, 
Pădurilor şi Dezvoltării Rurale, cu modificările şi completările ulterioare, 
ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale emite următorul ordin: 
Art. I 
1.Anexa la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 pentru aprobarea 

Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, publicat în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 214 din 14 martie 2005, cu completările ulterioare, se 
completează cu 5 noi poziţii, poziţiile 27, 28, 29, 30 şi 31, cu următorul cuprins: 
 

"27. Societatea Comercială 
"Agroconstruct" - S.R.L. 

14879440 Călăraşi, str. Varianta Nord nr. 2, judeţul Călăraşi 

28. Societatea Comercială "Andriescu 
Compani" - S.R.L. 

18656947 Timişoara, str. Dr. Liviu Gabor nr. 4 (în curte), camera 
5, judeţul Timiş 

29. Societatea Comercială "Mezanin" - 
S.R.L. 

16651846 Balş, str. Popa Şapcă nr. 105, judeţul Olt 

30. Societatea Comercială 
"Suinconstruct" - S.R.L. 

2079036 Amara, str. George Enescu nr. 70, judeţul Ialomiţa 

31. Societatea Comercială "Romfi-
Consulting" - S.R.L. 

17890094 satul Filipeştii de Târg nr. 569, comuna Filipeştii de 
Târg, judeţul Prahova" 

Art. II 
Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 
 

Ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale, 
Gheorghe Flutur 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 669 din data de 3 august 2006 
 


